家庭数

令和４年１月２５日

 保護者 様

川口市立朝日西小学校

校 長  山田 晴美

川口市教育委員会委嘱研究発表会に伴う

下校時刻変更について（お知らせ）

厳冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃

より、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、２月１５日（火）に、本校で川口市教育委員会研究委嘱「学力向上」に関する研

究発表会が開催されます。つきましては、下記のとおり特別な日課を設定し、下校時刻を

変更することといたしました。

授業を公開する１年１組と４年２組の２学級は、５時間授業後に下校となります。その

他の学級は、給食終了後に下校となります。学級によって下校時刻が異なりますので、間

違いないようご確認ください。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   令和４年２月１５日（火）

２ 下校時刻   １年１組・４年２組（５時間授業）・・・ １４：４０ 下校

         その他の学級（４時間授業・給食）・・・ １３：１０ 下校